
Zarządzenie nr 3/2023 

Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu przeznaczenia i wykorzystania zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych w Urzędzie Gminy Radziejów  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r., poz. 559 ze zm.1) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r.  

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2022 r., poz. 923),  zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie przeznaczenia i wykorzystania zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych w Urzędzie Gminy Radziejów, wprowadzonym Zarządzeniem Nr 72/2019 Wójta 

Gminy Radziejów z dnia 2 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy 

Radziejów Regulaminu przeznaczenia i wykorzystania zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych, zmienionym Zarządzeniem Nr 86/2022 Wójta Gminy Radziejów z dnia 22 listopada 

2022 r. w sprawie zmiany Regulaminu przeznaczenia i wykorzystania zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych w Urzędzie Gminy Radziejów,  

 

1) § 11 otrzymuje brzmienie: 

 

„Osoba uprawniona, która ubiega się o przyznanie świadczenia lub pomocy ze środków 

funduszu świadczeń socjalnych, obwiązana jest podać w oświadczeniu, którego wzór stanowi 

Załącznik Nr 6 do niniejszego Regulaminu, wysokość miesięcznego dochodu, uzyskiwanego 

przez niego samego oraz przez osoby wraz z nim prowadzące gospodarstwo domowe za rok 

poprzedzający złożenie oświadczenia, z zastrzeżeniem, że na każde żądanie Urzędu Gminy 

Radziejów należy przedłożyć stosowne dokumenty potwierdzające wysokość w/w 

dochodów.” 

  

2) Załącznik nr 6 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Radziejów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marek Szuszman 

        Wójt Gminy Radziejów 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561. 



 

Załącznik   

do Zarządzenia nr 3/2023 

Wójta Gminy Radziejów  

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

 

 

 

Radziejów, …………………………………………………… 

 

 

………………………………………………………………… 

                (imię i nazwisko pracownika) 

 

 

O ś w i a d c z e n i e 

 

Ja niżej podpisana/y, świadomy odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych informacji, 
oświadczam, że średni miesięczny dochód na osobę za rok poprzedzający złożenie 
oświadczenia wszystkich członków mojej rodziny wspólnie zamieszkujących i prowadzących 
wspólne gospodarstwo domowe* wynosił: 

 

               do 2500 zł na osobę 

 

               od 2500 zł do 3500 zł na osobę 

 

  powyżej 3500 zł na osobę 

 

Proszę o wypłatę świadczenia w kasie Urzędu Gminy Radziejów/przelewem na rachunek 
bankowy. 

 

………………………………………………………………. 

                      (Podpis wnioskodawcy) 

 
*Należy podać średni miesięczny dochód na osobę wyliczony wg zeznania podatkowego PIT wszystkich 

osób wchodzących w skład wspólnego gospodarstwa domowego, powiększony o dochody 

nieopodatkowane, np. diety, renty, emerytury, 500+ i inne. 


